ПРОТОКОЛ № 9
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации МО Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области и урегулированию

конфликта интересов

д.Бережки  7 мая 2018 года

Председатель: Панкратьева С.Ю.

Секретарь: Кирьянова С.С.
Члены комиссии:
Мадатова Е.М.
Вредова А.А.
Конева С.В.
Комисарова Е.О.
Лупанова Н.П.
Комиссия состоит из 7 человек. Присутствует 6 человек. Кворум имеется.
Отсутствуют: Конева С.В (по уважительным причинам)
Присутствовали:
Стахова Н.Ф.
Богданова В.Н.
Александрова Е.Г.
Касымова С.Р.
Иванова Н.А.
Суханова С.А.

Повестка дня:
1. Проверка правильности заполнения справок о доходах, имуществе и обязательствах
имущественного  характера  муниципального  служащего  МО Бережковское  сельское
поселение  начальников отделов  и  специалистов  администрации,  директора  МБУКС
«Бережковский сельский Дом культуры».

     Проведена проверка достоверности представленных Богдановой В.Н., Панкратьевой
С.Ю., Ивановой Н.А., Чергейко Н.Ю., Александровой Е.Г., Кирьяновой С.С., Касымовой
С.Р., Сухановой С.А. сведений о доходах и расходах, по окончании которой установлено,
что все предоставленные сведения соответствуют действительности.

Председатель Панкратьева С.Ю.

Секретарь             Кирьянова С.С.